N. termos,

P. deferimento.

Ibitinga, 18 de Deze

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

a^a -&tebte&t €14(~ d aitáiga - SP

- 'a/ukt/L9race,04taide. C 	 -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

APROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de ibitinga

1E1111111M III' El
Protocolo Geral 0002277/2015

Data: 18/12/2015 Horário: 22:41
Legislativo - REQ 391/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO N° 181/2015, de autoria do Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa em
17/12/2015, sob o n° 200/2015 — autoriza o Poder Executivo a prorrogar a concessão de
uso real de terreno com benfeitorias para o Aeroclube de Ibitinga.

Com a prorrogação da referida concessão o Aeroclube continua com suas
atividades, além de ter a possibilidade de continuar expandindo seus serviços em prol do
nosso município.

Ea Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1